PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ - MINAS GERAIS
Secretaria Municipal De Obras e lnfraestrutura.

Oficio n°: 099/2025
o

Assunto: Resposta ao Requerimento n °  027/202
Órgão: Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura
Departamento

AraporJMG, 23 de Abril de 2025.

Prezado Vereador, Manoel Heleno da Silva.

Em resposta ao Requerimento N° 027/2025, venho comunicar que seu requerimento referente
N solicitação de instalação de dois postes de energia da REDE DA CEMIG na rua 18, bairro;
setor liberdade.

A instalação dos postes no bairro: Setor Liberdade e'de responsabilidade da CEMIG e venho
informar que já esta em processo de orçamento pela CEMIG.

Estamos à disposição para qualquer outro esclarecimento.

Atenciosamente,

rIANO SANTANA MARTINS
Municipal de Obras e Infraestrutura

Adriano Santana Marfins
Secretário de Obras

e Infraestrutura
4raoorõ -MG

limo. Sr.
CÂMARA MUNICIPAL DE ARAPORÃ
MANOEL HELENO DA SILVA
NESTA

Rua José Inácio Ferreira, 58, Centro - Araporã/ MG - CEP: 38.465-000 - Telefone: (34) 3284-9526.

Site: www.arapora.mg.gov.br  - Email: obrasarapora.mg.gov.br